

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Otto Čank, s.r.o.
Dolinky 1336/7
962 12 Detva
IČO: 36645176
IČ DPH: SK2022120001

Objednávka č.: 2932019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.8.2019	Dodacia lehota: 21.8.2019	Požadovaná lehota splatnosti: 6.9.2019

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás náhradné diely na stroj HON UN.053.2:					
čap s drážkou	2,00	ks		45,60 €	91,20 €
čap	2,00	ks		49,20 €	98,40 €
ťahadlo	2,00	ks		92,40 €	184,80 €
závlačka 13x160 veľká	4,00	ks		2,64 €	10,56 €
púzdro 60x30	5,00	ks		7,33 €	36,65 €
filter hydrauliky H-22	2,00	ks		4,56 €	9,12 €
filter kovový 028	1,00	ks		87,60 €	87,60 €
				Cena s DPH :	518,33 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !